harum etiam Nostrarum, in districtu Kemenesallya, circaque Eum
existentium Ecclesiarum et Sapientissima Directio. Vere mirabiliter ducit Deus Hunc quoque
Coetum et Sacrum Ministerii Ecclesiastici conventum! Cum namque Pauculi Nos, qui de
Magno olim Numero Superstites, per Dei Gratiam, mansimus Ecclesiarum Ministri, per
Generosum Dominum N. N. Judlium, peremtorie, quasi fuissemus certificati, dies ante
duodecim, dubio procul, ut pro homagiali Serenissimae Confoederationis Subscriptione ad 26.
elapsi proxime Mensis Januarii in Mihálfa Cottu Castriferrei districtuque Kemenesallya
existente praesentes nos sistamus sub amissione Vitae et Bonorum; Nescientes quidnam
subesse deberet, tam rigorosae convocationi, periculi, majore quam par erat metu perculsi,
territique confluximus. Ut et Ego, et Mecum Alii, Homagium Papae Nostrum, coram Per-
Illustri ac Generosissimo Dno, Dno Stephano Török de Telekes, Tit. Tit. Tit. Domino ac
Fautore et Patrono Nostro summo semper honore nominando, jam jam antea cum
Subscriptione deposueramus. Convenientibus igitur hac occasione Rndis admodum, Dnis
Pastoribus et Subscriptionem Suam, cum Juramento absolventibus, placuit Per-Illustribus, et
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Nobilissimis Dnis Dnis Patronis ac Principalibus Nostris, tum praesentibus; sed nec Vobis.
Aliisque displicuit, Rndi Plurimum, Clarissimi et Doctissimi Domini! Me (ut scitis) Invitum,
quod libens hodie adhuc ultro profiteor, Ineptum, ad Sanctum Senioratus, non dico Munus,
sed Onus eligere, Electumque, interveniente prius Iuramenti Solennioris depositione, Voto
unanimi et suffragio confirmare. Atque ita factum est, quod in Coelis decretum, et in Terris
per Populum Dei publicatum. Jam vero hic quia Rhodus, hic igitur, non dico saltandum,
(Gravis enim olim ratio reddenda.) sed sudandum, et laborandum. Scio sane, scio, quam sit
domi meae curta supellex. Scio, et in primo statim littore subsistens, facile perspicio, quam
vastum sit Mihi, et periculosum Mare tranandum, si tot inter Syrtes et Charibdes Salvus,
Sanusque portum appellere velim feliciorem. Ut ut interim Tenuitatis meae sim probe
conscius, fieri tamen quia aliter nequit, ideo, nec de Summo Summi Dei favore et Assistentia,
nec de Vestro, Auditores Omnium Ordinum Honoratissimi, Amore et Benevolentia, vel
tantillum dubito. Quin potius Vocatione fretus, Vobis Me Omnibus decenti cum reverentia
submitto, et in Nomine Domini Jesu Christi vela, carbasaque Ventis et Aequori committo!
Age igitur et Tu, Humanissime et Doctissime Dne Adame Holeczi, Cathedram, Me
descedente, istam Prime Candidatorum conscende, et quae de porrecto Tibi Themate: Adam
ubi es? subtili mente concepisti, coram Venerabili Auditorio, brevi quidem, clara tamen et
intelligibili Voce eloquere! Dixi!